

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.09301 บ้านหนองกระสัง-บ้านโนนตากกลาง อำเภอโนนไทย
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.09301

2. บ้านหนองกระสัง-บ้านโนนตากกลาง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 230.00 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,610.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม. กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,010,649.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศรีปรีชาญาณ พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 กวินสิทธิ์ เสดารัตน์พันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุทิน พรทังสี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ทวีศรีปรีชาญาณ พันธุ์แก้ว

28 พฤษภาคม 2567 14:37:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ออบจ.นม.09301 บ้านหนองกระสัง-บ้านโนนตากกลาง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	1,610.000	3.73	6,005.30	1.3642	5.08	8,192.43
2	3.1 งานไพรเมอร์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	336.000	471.78	158,518.08	1.3642	643.60	216,250.36
3		ตร.ม.	1,610.000	81.74	131,601.40	1.3642	111.50	179,530.62
4		ตร.ม.	1,610.000	34.90	56,189.00	1.3642	47.61	76,653.03




ทวิศรีปริญญาณ พันธ์แก้ว

28 พฤษภาคม 2567 14:48:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.09301 บ้านหนองกระสัง-บ้านโนนมตากกลาง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,610,000	228.89	368,512.90	1.3642	312.25	502,725.29
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	69,000	290.00	20,010.00	1.3642	395.61	27,297.64
							รวมราคากลาง	1,010,649.37

ทวิศรีปรัชญาม พันธแก้ว

28 พฤษภาคม 2567 14:48:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อ.จ.น.ม.09301 บ้านหนองกระสัง-บ้านโนนตากกลาง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(กวินสิทธิ์ เสตรัตนพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทวีศรีปรีชาญาณ พันธแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรมการกำหนดราคากลาง